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Velkommen 

Nyoppført og meget tiltalende fritidsbolig på Måsåfjell i helårsperlen  
Tuddal, på solsiden av Gaustatoppen! Hytta inneholder vindfang,  
stue/​​​​​kjøkken, hems, TV‑stue, bod/​​​​​teknisk, gang, to bad og tre  
soverom. Overflatene består hovedsakelig av lys en‑stavs eikeparkett  
på gulv, beiset furupanel på vegger og panel i himling. Varmekabler i  
store deler av hytta. Gode løsninger for effektivisering av  
strømkostnader!

Hytta ligger pent til med lettstelt tomt og enkel adkomst.  
Eiendommen har utsikt til idylliske Bondal og karakteristiske  
Bonsnos. I nord ser du mot Gaustaknea, som man vil passere  
dersom man tar turen til Gaustatoppen fra hytta. Utmerket  
beliggenhet i et rolig og veldrevet hyttefelt i et område med flotte  
turtmuligheter hele året. Reguleringsplan tillater bygging av anneks/​​​​​ 
garasje.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 650 000,‑
Omkostn.:	 Kr 135 390,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 785 390,‑
Selger:	 Tardigrada AS

Boligtype:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2022
BRA/​​​​​P‑rom:	 120/​​​​​110 m²
Tomtstr.:	 1137.8 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 97, bnr. 83
Oppdragsnr.:	 1307230010

Kristian Heia
Eiendomsmegler

Mobil	 934 56 323
E‑post	 kristian.heia@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Storgata 22,
3674 Notodden 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
P‑rom: 	 110 m²
BRA: 	 120 m²
BTA: 	 134 m²

Arealbeskrivelse
Hytte
Bruksareal
1. etasje: 120 kvm 
Primærrom
1. etasje: 110 kvm Vindfang, stue/​​​​​kjøkken, TV‑stue, gang, to bad og tre soverom.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1137.8 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet med gruslagt innkjørsel og en liten hage som strekker seg  
fra siden av hytta og rundt på fremsiden hvor man har utsikt ut mot Bondal.  
Innkjørselen vil bli fylt opp ytterligere før overtagelse.

Beliggenhet
Hytta ligger pent til med lettstelt tomt og enkel adkomst til Måsåfjell i Tuddal som er  
en attraktiv helårsdestinasjon med beliggenhet omtrent 2,5 timer fra Oslo.  
Eiendommen har en vestvendt tomt med uforstyrret utsikt til idylliske Bondal og  
karakteristiske Bonsnos. I nord ser du mot Gaustaknea, som man vil passere dersom  
man tar turen til Gaustatoppen fra hytta. Utmerket beliggenhet i et stille og rolig  
hyttefelt i et område for flotte turterreng hele året og over 100 km med preparerte  
skiløyper i vinterhalvåret. Nærhet til Kovstulvatn med mulighet for fiske. Ved å kjøpe  
fiskekort får man tilgang til flere fiskevann hvor det også ligger båt og garn til  
disposisjon.
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Kort avstand også til Tuddal Høyfjellshotell med matservering, eget ølbryggeri og  
utsalg fra landhandleri. Det går sti fra hyttefeltet og bort til hotellet på sommeren og  
skiløype om vinteren.

Ønsker man noe lengre turer er Råen og områdene rundt like i nærheten. Her er det  
også flotte områder for bærplukking. Liker man å gå lengre turer må det nevnes  
nærheten til Brattefjell‑Vindeggen med sin flotte og urørte fjellnatur. Dette er et vernet  
landskapsområde som blei oppretta i 2000. Området brer seg snaue 382 km2.  
Vindeggen ligger 1516 moh. Blåfjell og Ørnenuten kan også nevnes. Vindsjåen ligger  
også i dette området med mulighet for fiske. Fiskekort må kjøpes. Utenom  
Hardangervidda er Brattefjell‑Vindeggen det største sammenhengende fjellområdet i  
Telemark uten vesentlige tekniske inngrep.

Fra eiendommen er det ca. 40 min. med bil til Gaustablikk over Råen. Veien er  
sommeråpen, samt vinter‑/​​​​​​påskeferie der været tilsier det.

For flotte skiløyper, sjekk ut hjemmeside www.skisporet.no

Adkomst
Fra Notodden sentrum følg E‑134 til Sauland. Ta til høyre mot Tuddal og Rjukan. Ved  
Tuddal kirke tar man til venstre inn Bondalsvegen. Følg veien ca. 6 km. Ta her av til  
høyre og følg skilt til Måsåfjell. Følg Kultanvegen ca. 1 km. Ta til venstre inn Åråhovde,  
her er det en bom. Følg veien ca. 1 km og ta deretter til høyre inn Måsåfjellvegen. Etter  
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
97/77

 
  
 FORUTSETNINGER:  

 

Denne rapporten er utarbeidet av en frittstående og uavhengig takstmann som ikke har noen bindinger til 
andre aktører i markedet. Verditaksten er utført i henhold til gjeldende normer og regler når det gjelder 
arealmåling etter NS 3940. Taksten er kun basert på visuell befaring om ikke annet er oppgitt. Rekvirenten 
av denne takstrapporten skal lese igjennom rapporten før bruk, og gi tilbakemeldinger for å rette opp 
eventuelle mangler eller feil. Denne verditaksten beskriver ikke den tekniske tilstanden på boligen, ønskes 
en grundigere undersøkelse av eiendommen, anbefales det en Eierskifterapport fra BMTF. Eierskifterapport 
er en grundig teknisk undersøkelse av takstobjektet i tråd med ny forskrift i avhendingsloven. Denne 
fritidsboligen selges etter bustadoppføringslova. 

 

  
 OPPSUMMERING AV EIENDOMMEN:  

 Nyoppført fritidsbolig på ett plan med 2 bad. Høy standard. Oppført etter gjeldende teknisk forskrift (tek 
17). Beliggende i nyere veletablert område for frittliggende fritidsboliger Måsafjell Tuddal. 
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AREALER OG ANVENDELSE:
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940.
Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert.
BRA er bruksarealet av boligen som tilsvarer bruttoareal minus arealet som opptas av yttervegger.
Måleverdige arealer:
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som 
skal måles må ha gangbart gulv og være tilgjengelig, slik at det kan måles. Rommene kan stride mot 
byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.
Markedsføring:
Ved markedsføring av boliger skal BRA og P-ROM oppgis.
P-ROM og S-ROM
Denne rapporten angir arealet av P-ROM, samt betegnelser på både P-ROM og S-ROM.

 
AREAL - BOLIG:
 Etasje: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m² 
 1 etg. 110 10 120 134 
 
 
 
 
 
 Sum bygning: 110 10 120 134 

 
ANVENDELSE:
 P-ROM: 1 etg: Tv-stue, stue/kjøkken, vindfang, 2 bad med wc/dusj, gang, 3 soverom.
 S-ROM: 1 etg: Bod/teknisk, sportsbod/teknisk.
 OM AREALET: Sportsbod/teknisk har kun tilgang fra utvendig dør. Hems i stue er ikke målbar. Hemsen har 

en gulvflate på ca 12 m2 med tilgang fra trappestige i stue. Som høyest 1,8 m i møne. Areal S-
rom har medtatt arealet av tilstøtende vegger. Deler av stue har røstet tak med takhøyde ca 4,3 
m. 

 
AREAL GARASJE/UTHUS:
 Bygning: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 
 
 
 
 Sum bygning

 
GARASJE:
Ingen garasje.
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KONSTRUKSJONER OG UTVENDIGE FORHOLD:  
 

GRUNNFORHOLD OG FUNDAMENT:
Fundamentert på stedlig grunn, oppfylt med sprengstein. Plate på mark. Jackon ringmur med støpt gulv på grunn.  

YTTERVEGGER:
Bindingsverk med liggende dobbeltfalset ytterkledning. Mørkbeiset.  

TAKKONSTRUKSJON:
Saltak av sperrer og limtrekonstruksjon hvor det er røstet tak. Saltak av w-takstoler ellers. Taktro av tre tekket med 
sort Shingel. Inspeksjonsluker i soverom og i bod.

 

VINDUER OG YTTERDØRER:
Trevinduer. Faste og åpningsvinduer. Sortmalte med hvite foringer. Hoveddør, boddør og terrassedør er sortmalt 
som vindu.

 

BALKONGER, VERANDAER, TERRASSER, ETC.:
Terrasse av tre delvis overbygget i forbindelse med hovedinngang og inngang til sportsbod. Terrassedør i stue med 
utgang hvor det er muligheter for terrasseplatting på bakkenivå.

 

ETASJESKILLERE:
Det er ingen etasjeskiller. Det er isolerte undergurter på takkonstruksjon med w-takstoler som har flat himling.  

ANDRE BYGNINGER:
Ingen andre bygninger.  

  

KONSTRUKSJONER OG INNVENDIGE FORHOLD:  
 

INNVENDIGE DØRER:
Heltre innerdører. Hvitmalte med tre speil.  

INNVENDIGE GULVFLATER:
Flis på badegulv. Parkett lys eik i alle rom med profilerte hvitmalte gulvlister. Det er varme i gulv med unntak av 
boder og soverom.

 

INNVENDIGE VEGGFLATER:
Flis på bad. Beiset 145 mm stående skyggepanel av furu i alle rom. Profilerte hvitmalte gerikter og hvite utforinger.  
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